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باشگاه خبرنگاران جوان - وزیر ارشاد درباره نماهنگ منتشر شده مهدی یراحی، گفت: »اساسا کسی که تعهدی می دهد، باید مطابق آن تعهد در حوزه های فرهنگی، هنری یا در حوزه های اجتماعی 
عمل کند اما ایشان بر آن مبنا عمل نکرده اند. البته مواضعی که این خواننده بعدا در گفت و گویی داشته، مواضع بسیار ملایم تر و همراه تری بوده است.« صالحی خاطر نشان کرد: »ما نمی خواهیم هنرمندان ما 
احساس بن بست پیدا کنند. فضای کشور، نظام و  انقلاب در اختیار  هنرمندانی است که می خواهند برای ملت خود فعالیت کنند البته آن ها هم باید به اخلاق حرفه ای و تعهدات قانونی توجه داشته باشند.«

 نظر وزیر ارشاد درباره نماهنگ 
و رفتار مهدی یراحی

سه شنبه 25 دی 1397 .8 جمادی الاول  1440.شماره 20013

...اخبار
بررسی آثار جدی عبید زاکانی

سومین نشست از مجموعه 
درس گفتارهایی دربــاره  
عبید زاکــانــی به بررسی 
آثار جدی این چهره ادبی 
ایــران اختصاص دارد که 

روز چهارشنبه ۲۶ دی در مرکز فرهنگی 
شهر کتاب برگزار می شود. به گزارش  مهر،  
طنز و هــزل عبید زاکانی چنان برجسته و 
عمیق است که سبب شده آثار جدی اش به 
حاشیه رانده و کمتر دیده شود. اشعار جدی او 
بیش از ۳۲۰۰ بیت، شامل قصاید، غزلیات، 
رباعیات، مقطعات، ترکیب بند و ترجیع بند 

است. یک سوم این اشعار غزل های اوست.
ــرام  ــه ــی ب ــران ــن ــخ ــا س ــور بـ ــذکـ نــشــســت مـ
پروین گنابادی همراه خواهد بــود. در این 
درس گفتار تلاش می شود از اشعار جدی عبید 
راهی به زندگی، تفکر و اندیشه  او یافته و رابطه  

اشعار جدی و طنزهای او بررسی شود.

خوانندگانی که در »فجر۳۴« 
پاپ می خوانند

تعدادی از خوانندگان پرمخاطب موسیقی پاپ 
در چارچوب برگزاری سی و چهارمین جشنواره 
موسیقی فجر به اجرای برنامه می پردازند که از 
آن جمله می توان به حضور محسن ابراهیم زاده، 
بهنام بانی، حامد همایون، پازل بند، ماکان بند 
و علیرضا طلیسچی اشاره کرد. به گزارش  مهر، 
اسامی این خوانندگان و گروه ها در حالی مطرح 
می شود که هنوز اسامی نهایی بخش های 
مختلف جشنواره به صــورت رسمی منتشر 

نشده است.
سی وچهارمین جشنواره موسیقی فجر از ۲۴ 
تا ۳۰ بهمن امسال با دبیری شاهین فرهت 
در تهران، میزبان علاقه مندان موسیقی در 

بخش های مختلف است.

...هنری
یک سناتور سوژه جدید »جیم کری«

هنری  ــر  اث جدیدترین 
نقاشی جیم کری،  هنر 
پیشه معروف هالیوودی، 
ــور لــیــنــدســی  ــاتـ ــنـ سـ
گراهام است که حزب 
جمهوری خواه را به قطع 
ارتباط و بی توجهی به مردم متهم کرده است. 
روز جمعه این کمدین نقاشی گراهام را در 
مخالفت با ایجاد دیوار در مرز مکزیک در توئیتر 
به اشتراک گذاشت.جیم کری در توضیح این 
کارتون نوشت که سناتور کالیفرنیای جنوبی 
از گرفتن ۸۰۰ هزار دلار از کارکنان فدرال 
و خانواده های گروگانشان در آن سوی دیوار 

مسخره ترامپ حمایت کرده است.

غزل های مولوی تابلو شد

مهدی فرخی، هنرمند 
نــگــارگــر، ۱۵ تــابــلــو از 
ــا مضمون  ــارش را ب ــ آث
غزل هایی از مولوی به 
نمایش گذاشته است. به 
گزارش ایسنا، مهدی فرخی، هنرمند نگارگر 
درباره این نمایشگاه بیان کرد: »مجموعه پرگار، 
جلوه جدید و گنجایش هنر نگارگری ایرانی را 
در همنشینی با ادبیات کهن این مرزو بوم به 
نمایش می گذارد.«وی افزود: »تبلور معانی و 
وزن اشعار مولوی در قالب تصویر به فرمی دوار 
و پرتحرک تبدیل شده و به همین دلیل مجموعه 
آثار به نام پرگار نام گذاری شده است.«فرخی 
اضافه کرد: »نماد طاووس که محور تصویری 
آثار بوده، تمثیلی از زیبایی هاو خوبی هاست 

و جلوه ای از عشق را در آثار نشان می دهد.«
 این مجموعه شامل ۱۵ اثر بوده که ۹ اثر آن با 
تکنیک آکریلیک روی بوم و شش اثر بر روی 

مقواست.

جشنواره شعر فجر سال به سال کم رونق تر
از شــاعــران  مصطفی محدثی خــراســانــی 

چهره ها

شاعر
کشورمان درباره برگزاری جشنواره شعر فجر 
طی سال های اخیر و امسال، به فارس گفت: 
»اطلاع رسانی خوب و منسجمی در خصوص جشنواره صورت 
نمی گیرد البته بنیاد شعر و ادبیات داستانی، بنیادی منسجم 
است و در آن، انسان های توانمند و صاحب فکر حضور دارند اما 
نمی دانم مشکل کجاست!« محدثی خراسانی با اشاره به قدمت 
این جشنواره توضیح داد: »سال به سال به جای این که جشنواره 

شعر فجر شکوه و رونق بیشتری داشته 
باشد، از آن کاسته و تنها به برگزاری چند 
محفل بسنده می شود.« وی در پایان این 
ضعف را متوجه متولیان ندانست اما 
اضافه کرد: »قطعا پشتیبانی های لازم از 

این جشنواره صورت نمی گیرد.«

از موسیقی استفاده ابزاری می شود
عبدالجبار کاکایی با تاکید بر این که سلیقه این 

چهره ها

ترانه سرا
روزهای مردم را کنسرت ها تعیین می کنند، در 
این باره گفت: »کنسرت ها که متاسفانه در نبود 
مکان هایی که در غرب وجود دارد و جوانان در آن شادی می کنند، 
بسیار زیاد شده اند، سلیقه مردم را تعیین می کنند و معمولا 
کارهای شش و هشت برای اجرا می آورند که هیجان داشته باشد 
و پیام جدی ندارد که فکر و دل کسی را مشغول کند و تنها برای 
انجام حرکات فیزیکی بدن است.« این ترانه سرا با اشاره به موانعی 

که در مسیر پیشرفت و تعالی موسیقی 
کشور وجود دارد، بیان کرد: »از موسیقی 
استفاده ابزاری می شود و اگر نیاز باشد در 
استفاده  آن  از  مناسبتی  ــای  ــروده س
می شود و اگر این طور نباشد، هیچ تلاشی 

نمی شود زیرا آن را گناه می دانند«.

سرود ملی ایران نیاز به تغییر ندارد
شاهین فرهت رهبر ارکستر و دبیر جشنواره 

چهره ها

رهبر ارکستر
موسیقی فجر در پاسخ به این سوال که در سرود 
ملی، موسیقی و ارکستراسیون مهم تر است یا 
شعر، اظهار کرد: »در بحث سرود ملی، شعر هم مهم است ولی 
گیرایی ملودی و موتیف اصلی از اهمیت بیشتری برخوردار است.« 
به گزارش فارس، او همچنین  درخصوص بحث هایی که درباره 
تغییر سرود ملی ایران مطرح شده است، بیان کرد: »فکر نمی کنم 
سرود ملی ایران نیازی به تغییر داشته باشد.« گفتنی است به 

تازگی علیرضا قزوه یکی از شاعران کشور 
ــاره ســرود ملی گفته اســت: »سرود  درب
جمهوری اسلامی، سرودی زیبا و خوب 
است اما باید در سرودش حماسه بسیار 
پررنگ تر باشد. از عنصر حماسه در سرود 

ما غفلت شده است.«

چهارمین جشنواره ملی ابوذر به کار خود پایان داد

درخشش خراسان رضوی در جشنواره ابوذر
مراسم اختتامیه مرحله کشوری چهارمین جشنواره رسانه ای ابوذر، 
ظهر دیروز در تهران برگزار شد. جشنواره امسال با محورهایی تحت 
عنوان مقاومت و دفــاع مقدس، مبارزه با آسیب های اجتماعی و 
محرومیت زدایی، اقتصاد مقاومتی، بصیرت و دشمن شناسی، بسیج 
و حوزه های اقدام خدمات، مسائل صنفی خبرنگاران و چهل سالگی 

انقلاب برگزار شد.
از لحاظ تعداد برگزیدگان، استان خراسان رضوی رتبه نخست 
کشوری را از آن خود کرد و بسیج رسانه خراسان رضوی نیز حائز 
رتبه اول در برگزاری جشنواره ابوذر استانی در بین استان های 

کشور شد.
ــارس، در ابتدای این مراسم مسعود بصیری رئیس  ــزارش ف به گ
سازمان بسیج رسانه در سخنانی با اشاره به داوری ۲۰ هزار اثر در 
جشنواره ابوذر اظهار کرد: »امیدوارم ما رسانه ای ها از سیاست زدگی 
و جناح زدگی بپرهیزیم و بیشتر به موضوعات داخلی کشور بپردازیم تا 

بتوانیم کشور را به سر منزل مقصود برسانیم.«

امروز بیش از هر چیز به اخلاق رسانه ای نیازمندیم	 
در بخشی از این مراسم، سرپرست سازمان سینمایی وزارت ارشاد 
گفت: »حضرت ابوذر به راستگویی شهره شهر بود و انتخاب این نام 

برای چنین جشنواره ای بر همین اساس بود و ما بیش از هر چیز به 
اخلاق رسانه ای و اخلاق حرفه ای نیازمندیم.«

حسین انتظامی اضافه کــرد: »از ســال گذشته سامانه ای برای 
دسترسی به اطلاعات راه اندازی شده است. ما در این سامانه داده 
کاوی کردیم و حدود ۳۰ درصد از این سامانه درخواست اطلاعاتی 
نیست. برای مثال شما از سامانه، قرارداد بسیج رسانه با سالن حوزه 
هنری را می خواهید و برایتان می آورد. بسیاری از کارهایمان را از 

طریق همین سامانه می توانیم پیگیری کنیم.«

 بخشی از صیانت از انقلاب اسلامی متوجه اصحاب رسانه است	 
در ادامه »غلامحسین غیب پرور« رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
در سخنانی گفت:  »جشنواره ابوذر سال به سال بهتر و پر شورتر برگزار 
شده است و به این قبیل حرکت ها، حرکت هایی در دفاع از انقلاب 
اسلامی می گویند و این گونه جشنواره ها تاکیدی بر نظام انقلابی 
است و هرکدام از این عزیزان جوانی رزمنده است و حتما جبهه امروز، 
سخت تر از آن روزهاست.« وی ادامه داد: »امروز انقلاب اسلامی و 
مردمان ما نیاز به امید آفرینی دارند . اگر ما مدام به همدیگر معایب مان 
را بگوییم چه چیزی در انتها می ماند؟ در حالی که ما ثروتی داریم که اگر 
هرکشوری داشت در اوج می ایستاد. به لطف خداوند کشور ما به یمن 

وجود مردم و ولایت فقیه کشوری غنی است.«
در ادامه این مراسم »حسین شریعتمداری« مدیر مسئول روزنامه 
کیهان نیز سخنرانی کرد و همچنین در این اختتامیه، از خانواده دو 

شهید بزرگوار تقدیر شد.

برگزیدگان استان خراسان رضوی	 
در اختتامیه این جشنواره، عباس محمدیان رئیس سازمان بسیج 
رسانه استان خراسان رضوی، رتبه اول بخش بهترین عملکرد را 
کسب کرد. در بخش خبرنگاران نیز، »سیده فاطمه مشهدی« رتبه 
سوم بخش خبر و »مجتبی احسانی« رتبه سوم بخش مستند را کسب 
کردند. از روزنامه خراسان »سعید برند« معاون سردبیر روزنامه نیز در 
بخش یادداشت شایسته تقدیر شد.  همچنین »غلامرضا بنی اسدی« 
در بخش یادداشت و »محمدعلی رضایی« در بخش عکس، شایسته 

تقدیر شناخته شدند. 
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